有限会社ブライトピック様からの寄附贈呈式を開催

障がい者福祉充実、小・中学校の食育推進及び地産地消の拡充のため

【日　時】　2025 年 10 月 8 日（水）　9 時 00 分～

【場　所】　香取市役所 ４階 市長室

【内　容】　寄附贈呈式（障がい者福祉の充実、食育の推進及び地産地消の拡充）

【スケジュール】9:00～　開　式

寄附贈呈

　　　　　　　　　　　　市長コメント

　　　　　　　　　　　　写真撮影後閉式

【出席者】 ・寄附者　有限会社ブライトピック 取締役会長　志澤　　勝　様

取締役　　　志澤　茂樹　様

 取締約常務　石井　俊裕　様

・香取市　市長　伊藤　友則　ほか

 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2025 年 10 月６日

 報道関係者　各位 千葉県香取市

有限会社ブライトピック 様から、障がい者福祉の充実のため 100 万円、香取市の小・

中学校における食育の推進及び地産地消の拡充のため、50 万円相当分の豚肉「志澤豚米

仕上げ」が寄附されます。

同社は畜産業を経営され、障害者雇用を推進している関係で、市内の障がい者福祉の

充実・食育の推進及び地産地消の拡充のために、ご寄附いただくこととなりました。

問い合わせ
（障がい者福祉の充実に関すること）
　　香取市 福祉健康部 社会福祉課
　　担　当 課長　　　　　角田

社会福祉班長　高内
　　電　話 0478-50-1209（直通）
　　ＦＡＸ 0478-54-3370

問い合わせ
（食育の推進及び地産地消の拡充に関すること）

香取市教育委員会 香取市学校給食センター
　　担　当 所長　林
　　　　　 次長　岡本
　　電　話 0478-82-2628（直通）
　　ＦＡＸ 0478-82-2655